
Praha
17. června 2022

RunCzech navazuje spolupráci s Rohlik.cz, poprvé spolu "poběží" již
na Mattoni 1/2Maratonu Olomouc

Pořadatel běžeckých závodů RunCzech spojil síly s Rohlik.cz. Spolupráci s online
supermarketem začne na sobotním Mattoni 1/2Maratonu Olomouc, posléze bude
partnerství pokračovat i na dalších akcích včetně Birell běh na 10km, adidas běh pro
ženy na 5km, Mattoni 1/2 Maraton Ústí nad Labem, Mattoni 1/2 Maraton Liberec
Nature Run. "S Rohlíkem máme tak trochu společnou filozofii, tedy aby se lidé cítili lépe.
Run Czech i Rohlík symbolizují zdraví, kvalitu a inovace. Proto jsem moc rád, že to nyní
budeme zajišťovat spolu," uvedl Carlo Capalbo, prezident RunCzech. "Je nám velkou ctí,
že můžeme být součástí závodů RunCzech a těšíme se, že na trati běžcům dodáme
energii na našich občerstvovacích stanicích," řekla tisková mluvčí Rohlik.cz Lutfia
Volfová.

RunCzech v Česku pořádá vytrvalostní závody oceněné nejvyššími známkami Světové a
Evropské atletiky. Takové nálepky si vysloužil i díky perfektní organizaci spojené s
kvalitou poskytovaných služeb. A jednou z nich je právě občerstvení, které je při tak
náročných bězích nezbytné.

Nyní mu v jeho přípravách bude pomáhat Rohlik.cz, který například pro Mattoni
1/2Maraton Olomouc (18. 6.) dodá téměř tunu pomerančů a 1,7 tuny banánů. Na blížící
se UniCredit Pražskou štafetu, která se v pražské Stromovce koná už 23. června, zase
pro závodníky připraví čerstvé ovoce a snacky do piknikového koše. "Chceme pro
účastníky našich závodů připravit co nejvýživnější občerstvení. S Rohlíkem tuto službu
pozdvihneme ještě na vyšší úroveň," dodal Capalbo.

https://runczech.lt.acemlnb.com/Prod/link-tracker?redirectUrl=aHR0cCUzQSUyRiUyRnJvaGxpay5jeiUyRg==&sig=Hmswu8LjB83hUXBeXPWqvPsTHzaoYvNCvnxtJRvgWWAz&iat=1655485520&a=%7C%7C476928437%7C%7C&account=runczech%2Eactivehosted%2Ecom&email=rwd%2FS2BRwpoba2NTW5ipsA%3D%3D&s=4a8ea715a2aa13ab0c7f6acd9882d425&i=504A673A10A4644


Poznámky pro editory
● RunCzech pořádá běžecké akce v několika městech napříč Českou republikou.
● S projektem Napoli Running pořádá běžecké závody v Itálii a má kanceláře v

Japonsku a v Číně.
● Prague International Marathon spol. s.r.o. ("PIM") byl založen v roce 1995 Carlem

Capalbem, prezidentem organizačního výboru. Cílem bylo zorganizovat v Praze
mezinárodní maraton na světové úrovni.

● Za celou historii RunCzech se RunCzech akcí zúčastnilo téměř 1,2 milionů běžců.
V roce 2019 jsme přivítali v cíli 120 000 z nich a to ze 131 různých zemí.

● ALL RUNNERS ARE BEAUTIFUL je náš způsob, jak v běžeckém světě přivítat
opravdu každého.

● RunCzech běžecká liga a SuperHalfs motivují hobby běžce. Na podporu
evropských elitních atletů vznikla EuroHeroes Challenge. RunCzech Racing
podporuje mladé atlety, komunitní vazby a sportovní výkony. Osm světových
rekordů a 150x na stupních vítězů.

● V roce 2021 RunCzech představil unikátní běžeckou novinku The Battle of the
Teams. "Vyrovnaný týmový souboj profesionálních maratonců, rovnoměrné a
spravedlivé rozdělení týmů podle osobních rekordů jednotlivých běžců, každý tým
může zvítězit".

● RunCzech si za svou historii připsal 10 světových rekordů.
● Pro ty nejmenší a školou povinné máme Bambini Run, rodinné běhy a Juniorský

maraton.
● Na certifikovaných trasách můžete s FreeRun běhat bezpečně po celé České

republice.
● V našem Running Mallu se můžete setkávat s běžci z celého světa.
● Veškeré doprovodné informace týkající se RunCzech najdete zde.

https://www.runczech.com/cs/pro-media/poznamky-pro-editory


Kontakt

V případě zájmu o bližší informace, kontaktujte:

● Soňa Barabášová ( barabasova@pim.cz, +420  603 455 830)

Nebo kontaktujte pr@pim.cz , +420 224 919 209


